
příloha č. 6 dohody č.: 

LBA-MN-

161/2017 Vzdělávací zařízení: POPULO BONUM, s.r.o.

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: 27354059 Místo výuky: Lidická 7, Jablonec nad Nisou, 466 01; Budovatelů 14, Jablonec nad Nisou, 466 01; 

Železný Brod, Masarykova 172, 468 22 ; Mírová 135, Mimoň, 471 24
Název vzdělávací aktivity: 1. máje 148/22, Liberec, 460 07; 5. května 32/16, Liberec, 460 01; 

Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 23.10.2017 4 8 - 12, 13 -17

2 25.10.2017 4 8 - 12, 13 -17

3 27.10.2017 4 8 - 12, 13 -17

4 31.10.2017 4 8 - 12, 13 -17

5 2.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

6 6.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

7 8.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

8 10.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

9 14.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

10 16.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

11

12 24.10.2017 4 8 - 12, 13 -17

13 26.10.2017 4 8 - 12, 13 -17

14 30.10.2017 4 8 - 12, 13 -17

15 1.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

16 3.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

17 7.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

18 9.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

19 13.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

20 15.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

21 20.11.2017 4 8 - 12, 13 -17

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

jitka.francova@pekarstvi-sumava.cz Ing. Ivan Šnajdr , předseda představenstva

Vliv alergenů na zdraví

Pekařství Šumava group a.s.

Prodej potravin

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Plánovaná témata

Úvod do tématu

Legislativa

Alergeny

Označení potravin dle požadavků dozorových orgánů

Označení potravin dle požadavků dozorových orgánů

Označení potravin dle požadavků dozorových orgánů

Osobní hygiena při manipulaci s potravinami

Provozní hygiena při manipulaci s potravinami

Skladování potravin

Shrnutí, závěrečný pohovor

Úvod do tématu

Legislativa

Alergeny

Vliv alergenů na zdraví

Označení potravin dle požadavků dozorových orgánů

Osobní hygiena při manipulaci s potravinami

Provozní hygiena při manipulaci s potravinami

Skladování potravin

Shrnutí, závěrečný pohovor

Datum: jméno, příjmení, 

funkce a podpis 

oprávněné osoby 

(razítko)

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Ing. Jitka Francová

mailto:jitka.francova@pekarstvi-sumava.cz

